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       Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
                                                                                                                     міської ради
від»__»______2020р.№___



Перелік майна, яке передаються безоплатно з балансу Управління освіти і науки Тернопільської міської ради 
на баланс Тернопільського комунального методичного центру науково-освітніх інновацій та моніторингу

	№ з/п
	Назва
	Рік 
введення в експлуа-тацію
	Інвентарний номер
	Первісна вартість
	Сума зносу
	Балансова (залишкова) вартість

	1
	Камера АМХІР
	2013
	101460004
	1958,00
	1334,24
	623,76






          Міський голова                                                                    С.В.Надал                                       
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